

Dodatek č. 1

Ev. č.: 44819/19-MUTU

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen "Občanský zákoník"),
(dále jen "Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název	Město Turnov
Sídlo	Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:	00276227
DIČ:	CZ00276227
Č. účtu:	27-1263075359/0800 u České spořitelny
Jednající ve smluvních a technických věcech za objednatele	Ing. Tomáš Hocke, starosta města Ing. Ladislav Osička, investiční technik odboru správy majetku +420 481 366 320, l.osicka@mu.turnov.cz

dále jen („objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název	Stav-Agency s.r.o.
Sídlo	Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou
IČO	25482505
DIČ	CZ25482505
Č.ú.	986888359/0800
Zastoupen ve smluvních a technických věcech za zhotovitele jedná:	Jiří Šmíd, jednatel Jiří Šmíd, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku č. 1

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou změny, které byly dohodnuty na kontrolních dnech a odsouhlaseny radou města Turnov. Navíc se bude dělat stěna JV1 a část stěny SV2 (po dešťový svod). Navíc se provede i část stěny SZ1 (po hromosvod) v jádrové omítce. Břízolitová omítka bude se slídou. Provádět se nebude nadstřešní část atiky a pravá část čelní stěny. Nebude se také provádět oprava koruny zídek u hlavního vchodu a vzdělávacího centra. Předmětem dodatku je také změna technologie provedení soklu, kdy nebude provedeno otlučení, omítka se provede na stávající sokl přes spojovací můstek.

III. Termín dokončení

- 3.1. Termín dokončení a předání díla se posouvá do 30.9.2019, termín pro předání dokladů a finanční vyrovnání do 31.10.2019.

IV. Cena a platební podmínky

4.1.	Cena díla dle SoD bez DPH.....	2 849 687,00 Kč
	<u>Cena dodatku č. 1 bez DPH.....</u>	<u>633 606,84 Kč</u>
	Nová cena díla bez DPH.....	3 483 293,84 Kč

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
- 5.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
- 5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 5.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
- 5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
- 5.6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

22. 07. 2019

V Liberci dne..... 2019


V Turnově dne 2019

Zhotovitel:

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.  4
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO 25482505 DIČ CZ25482505 Tel.: 777 300 444

.....
Jiří Šmíd, jednatel

Objednatel:


.....
Ing. Tomáš Hocke,
starosta města

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07-01-2019
Stavba: 05 Výkaz výměr (1)

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum: 24. 6. 2019
Zadavatel:	IČ: DIČ:
Zhotovitel:	IČ: DIČ:
Projektant:	IČ: DIČ:
Zpracovatel:	IČ: DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			633 606,84
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 633 606,84	Výše daně 133 057,44
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			766 664,28

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

Datum a podpis: _____ Razítko _____

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o. 4
Kateřinská 736 
Liberec, Stráž nad Mlýnsou 463 03
IČO 25482505 DiČ CZK 763 337 300 444
Razítko _____

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05 Výkaz výměr (1)
Objekt:
01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL 01 - Stěna navíc JV1

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 6. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			395 396,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	395 396,99	21,00%	83 033,37
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		478 430,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO 25482505 DIČ CZ25482505 Tel.: 777 300 444

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 05 Výkaz výměr (1)

Objekt: 01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL 01 - Stěna navíc JV1

Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

395 396,99

D 62		Úpravy povrchů vnější				203 320,81	
1	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	184,670	35,00	6 463,45
PP		Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně					
2	K	622321121	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm	m2	172,320	200,00	34 464,00
PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm					
3	K	622321121x	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	12,347	230,00	2 839,81
PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm					
4	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	184,670	55,00	10 156,85
PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně					
5	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	34,190	345,00	11 795,55
PP		Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
6	K	622472182	Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. II. ručně škrábaná dle PD	m2	184,670	740,00	136 655,80
PP		Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. II. ručně škrábaná dle PD					
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	43,250	10,00	432,50
PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	34,190	15,00	512,85
PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
D 94		Lešení a stavební výtahy				98 917,50	
9	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	247,500	48,00	11 880,00
PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m					
10	K	941311213	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	22 275,000	1,70	37 867,50
PP		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití					
11	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	247,500	36,00	8 910,00
PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m					
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	247,500	12,00	2 970,00
PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použi	m2	22 275,000	0,20	4 455,00
PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použi					
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	247,500	6,00	1 485,00
PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
15	K	997013313	Montáž a demontáž shozu sutí v do 30 m	m	15,000	500,00	7 500,00
PP		Montáž a demontáž shozu sutí v do 30 m					
16	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	den	450,000	53,00	23 850,00
PP		Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití					
D 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 770,00	
17	K	A5	Ukotvení stávajícího hromosvodu po otlučení omítky předpoklad 50% délky	m	21,000	370,00	7 770,00
PP		Ukotvení stávajícího hromosvodu po otlučení omítky předpoklad 50% délky					
D 97		Prorážení otvorů				10 156,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	184,666	55,00	10 156,63
	PP		Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%				
	D	99	Staveništní přesun hmot				7 219,26
19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	13,369	540,00	7 219,26
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m				
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				24 646,42
33	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	11,092	1 100,00	12 201,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace				
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,092	172,00	1 907,82
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	110,920	15,00	1 663,80
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
36	K	997013831	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,092	800,00	8 873,60
	PP		Poplatek za skládku stavební suti				
	D	764	Konstrukce klempířské				29 444,20
20	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	28,300	50,00	1 415,00
	PP		Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti				
21	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,000	35,00	245,00
	PP		Demontáž svodu do suti				
22	K	764238404x2	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	13,650	601,00	8 203,65
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm				
23	K	764238407x	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 650 mm	m	14,650	885,00	12 965,25
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 650 mm				
24	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm				
25	K	764238447	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm	kus	1,000	250,00	250,00
	PP		Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm				
26	K	764538404	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu o straně 150 mm	m	7,000	800,00	5 600,00
	PP		Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu o straně 150 mm				
27	K	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,153	1 734,00	265,30
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m				
	D	783	Nátěry				13 922,17
28	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	34,190	19,20	656,45
	PP		Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním				
29	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	34,190	23,00	786,37
	PP		Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem				
30	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	34,190	35,00	1 196,65
	PP		Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek				
31	K	783826311	Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek	m2	34,190	200,00	6 838,00
	PP		Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek				
32	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	34,190	130,00	4 444,70
	PP		Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05 Výkaz výměr (1)
Objekt:
01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL 02 - Stěna navíc SV2 (část po svod)

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 6. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			153 157,87
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	153 157,87	21,00%	32 163,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		185 321,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO 25482505 DIČ CZ225482505 Tel.: 777 300 444

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 05 Výkaz výměr (1)

Objekt: 01 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL 02 - Stěna navíc SV2 (část po svod)**

Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 157,87

D	62	Úpravy povrchů vnější					92 976,19
1	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	87,480	35,00	3 061,80
	PP		Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně				
2	K	622321121	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm	m2	73,500	200,00	14 700,00
	PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm				
3	K	622321121x	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	13,980	230,00	3 215,40
	PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm				
4	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	87,480	55,00	4 811,40
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
5	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,743	345,00	2 326,34
	PP		Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn				
6	K	622472182	Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. II. ručně škrábaná dle PD	m2	87,480	740,00	64 735,20
	PP		Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. II. ručně škrábaná dle PD				
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2,490	10,00	24,90
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	6,743	15,00	101,15
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou				
D	94	Lešení a stavební výtahy					22 659,00
9	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	83,000	48,00	3 984,00
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
10	K	941311213	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	7 470,000	1,70	12 699,00
	PP		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití				
11	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	83,000	36,00	2 988,00
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	83,000	12,00	996,00
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 470,000	0,20	1 494,00
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	83,000	6,00	498,00
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					6 845,00
15	K	A5	Ukotvení stávajícího hromosvodu po otlučení omítky předpoklad 50% délky	m	18,500	370,00	6 845,00
	PP		Ukotvení stávajícího hromosvodu po otlučení omítky předpoklad 50% délky				
D	97	Prorážení otvorů					4 811,40
16	K	978015391	Otloučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	87,480	55,00	4 811,40
	PP		Otloučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%				
D	99	Staveništní přesun hmot					3 406,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	6,309	540,00	3 406,86
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m				
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				11 605,51
30	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	5,223	1 100,00	5 745,30
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace				
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,223	172,00	898,36
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,230	15,00	783,45
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
33	K	997013831	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,223	800,00	4 178,40
	PP		Poplatek za skládku stavební suti				
	D	764	Konstrukce klempířské				8 109,38
18	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	4,050	50,00	202,50
	PP		Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti				
19	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	5,000	50,00	250,00
	PP		Demontáž podokapního žlabu do suti				
20	K	764238404x2	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	4,050	601,00	2 434,05
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm				
21	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm				
22	K	764531415	Žlab podokapní hranatý z Cu plechu rš 500 mm	m	5,000	750,00	3 750,00
	PP		Žlab podokapní hranatý z Cu plechu rš 500 mm				
23	K	764531465	Kotlík hranatý pro podokapní žlab z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 150 mm	kus	1,000	900,00	900,00
	PP		Kotlík hranatý pro podokapní žlab z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 150 mm				
24	K	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,042	1 734,00	72,83
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m				
	D	783	Nátěry				2 744,53
25	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	6,740	19,20	129,41
	PP		Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním				
26	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	6,740	23,00	155,02
	PP		Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem				
27	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	6,740	35,00	235,90
	PP		Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek				
28	K	783826311	Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek	m2	6,740	200,00	1 348,00
	PP		Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek				
29	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	6,740	130,00	876,20
	PP		Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05 Výkaz výměr (1)
Objekt:
01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL 03 - Odpočet nadstřešní části a části SV

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 6. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				-117 162,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-117 162,63	21,00%	-24 604,15	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-141 766,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 444

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 05 Výkaz výměr (1)

Objekt: 01 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL 03 - Odpočet nadstřešní části a části SV**

Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -117 162,63

D 62 Úpravy povrchů vnější -70 422,74

41	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	67,000	-35,00	-2 345,00
	PP		Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně				
1	K	622321121	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm	m2	67,000	-200,00	-13 400,00
	PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm				
2	K	622321121x	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	2,160	-230,00	-496,80
	PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm				
3	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	67,000	-55,00	-3 685,00
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
4	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,454	-345,00	-846,63
	PP		Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn				
5	K	622472182	Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. II. ručně škrábaná dle PD	m2	67,000	-740,00	-49 580,00
	PP		Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. II. ručně škrábaná dle PD				
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,250	-10,00	-32,50
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	2,454	-15,00	-36,81
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou				

D 94 Lešení a stavební výtahy -12 967,50

8	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	47,500	-48,00	-2 280,00
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
9	K	941311213	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	4 275,000	-1,70	-7 267,50
	PP		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití				
10	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	47,500	-36,00	-1 710,00
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
11	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	47,500	-12,00	-570,00
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
12	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použi	m2	4 275,000	-0,20	-855,00
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použi				
13	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	47,500	-6,00	-285,00
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				

D 97 Prorážení otvorů -3 685,00

14	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	67,000	-55,00	-3 685,00
	PP		Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%				

D 99 Staveništní přesun hmot -2 636,28

15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	4,882	-540,00	-2 636,28
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m				

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -8 967,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	4,036	-1 100,00	-4 439,60
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace				
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,036	-172,00	-694,19
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,360	-15,00	-605,40
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
40	K	997013831	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,036	-800,00	-3 228,80
	PP		Poplatek za skládku stavební suti				
	D	764	Konstrukce klempířské				-16 423,23
18	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	3,270	-50,00	-163,50
	PP		Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti				
19	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	14,700	-50,00	-735,00
	PP		Demontáž podokapního žlabu do suti				
20	K	764236405x	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 350 mm	m	2,100	-892,00	-1 873,20
	PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 350 mm				
21	K	764238404x2	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	3,270	-601,00	-1 965,27
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm				
22	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	2,000	-250,00	-500,00
	PP		Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm				
23	K	764531415	Žlab podokapní hranatý z Cu plechu rš 500 mm	m	14,700	-750,00	-11 025,00
	PP		Žlab podokapní hranatý z Cu plechu rš 500 mm				
24	K	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,093	-1 734,00	-161,26
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				-376,43
25	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	0,715	-300,00	-214,50
	PP		Montáž mříží pevných přivařených				
26	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 100 kg	kg	0,715	-25,00	-17,88
	PP		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 100 kg				
27	M	767m	Stávající mříže opatřené novým nátěrem	m2	0,715	-200,00	-143,00
	PP		Stávající mříže opatřené novým nátěrem				
28	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,001	-1 045,00	-1,05
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m				
	D	783	Nátěry				-1 683,46
29	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,770	-62,00	-171,74
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem				
30	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,770	-75,00	-207,75
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí				
31	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,770	-110,00	-304,70
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí				
32	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	2,454	-19,20	-47,12
	PP		Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním				
33	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	2,454	-23,00	-56,44
	PP		Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem				
34	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	2,454	-35,00	-85,89
	PP		Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek				
35	K	783826311	Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek	m2	2,454	-200,00	-490,80
	PP		Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek				
36	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,454	-130,00	-319,02
	PP		Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05 Výkaz výměr (1)
Objekt:
01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL 04 - Část stěny SZ1 navíc v jádrové omítce + slída

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 6. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			218 550,04
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 550,04	21,00%	45 895,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	264 445,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov



Datum a podpis:

Razítko

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO 25482505 DIČ CZ25482505 Tel.: 777 300 444



Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 05 Výkaz výměr (1)

Objekt: 01 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL 04 - Část stěny SZ1 navíc v jádrové omítce + slída**

Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 218 550,04

D 62 Úpravy povrchů vnější 160 888,21

1	K	622321121	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm	m2	41,055	210,00	8 621,55
		PP	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD tloušťka vrstvy 20 mm				
2	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	41,055	55,00	2 258,03
		PP	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,863	10,00	8,63
		PP	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
27	K	622321192	Odsouhlasený příplatek k břizolitové omítce vnějších stěn za slídu	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00
		PP	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				

D 94 Lešení a stavební výtahy 45 682,50

4	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	52,500	48,00	2 520,00
		PP	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
5	K	941311213	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	4 725,000	1,70	8 032,50
		PP	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití				
6	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	52,500	36,00	1 890,00
		PP	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	52,500	12,00	630,00
		PP	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 725,000	0,20	945,00
		PP	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	52,500	6,00	315,00
		PP	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
10	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m	m	15,000	500,00	7 500,00
		PP	Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m				
11	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	den	450,000	53,00	23 850,00
		PP	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití				

D 97 Prorážení otvorů 2 258,03

12	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	41,055	55,00	2 258,03
		PP	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%				

D 99 Staveništní přesun hmot 440,38

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,751	251,50	440,38
		PP	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m				

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 540,33

23	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	2,490	1 100,00	2 739,00
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace				
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,490	172,00	428,28
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,905	15,30	381,05
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
26	K	997013831	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,490	800,00	1 992,00
	PP		Poplatek za skládku stavební suti				
	D	764	Konstrukce klempířské				2 686,76
14	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	3,450	50,00	172,50
	PP		Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti				
15	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	12,000	35,00	420,00
	PP		Demontáž svodu do suti				
16	K	764238404x2	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	3,450	601,00	2 073,45
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm				
17	K	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,012	1 734,00	20,81
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m				
	D	783	Nátěry				1 053,83
18	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	2,588	19,20	49,69
	PP		Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním				
19	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	2,588	23,00	59,52
	PP		Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem				
20	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	2,588	35,00	90,58
	PP		Penetrační silikonový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek				
21	K	783826311	Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek	m2	2,588	200,00	517,60
	PP		Mikroarmovací akrylátový nátěr omítek				
22	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,588	130,00	336,44
	PP		Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05 Výkaz výměr (1)
Objekt:
01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL 05 - Změna technologie soklu

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-1 856,78
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-1 856,78	21,00%	-389,92	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-2 246,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO 25482505 DIČ CZ25482505 Tel.: 777 300 444

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PROCES PROJEKT
spol. s r.o.
Vejrchova 272, 511 01 TURNOV
tel./fax: 481 319 831, 481 319 832
DIČ: CZ46506942

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 05 Výkaz výměr (1)

Objekt: 01 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL 05 - Změna technologie soklu**

Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 856,78

D	62	Úpravy povrchů vnější					-54 782,83
1	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	356,360	-35,00	-12 472,60
	PP		Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně				
2	K	622321121x	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	98,741	-230,00	-22 710,43
	PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm				
3	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	356,360	-55,00	-19 599,80
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
D	97	Prorážení otvorů					-19 599,80
4	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	356,360	-55,00	-19 599,80
	PP		Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%				
D	99	Staveništní přesun hmot					-3 090,18
5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	12,287	-251,50	-3 090,18
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m				
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-27 338,57
6	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	12,287	-1 100,00	-13 515,70
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace				
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,287	-172,00	-2 113,36
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	122,870	-15,30	-1 879,91
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
9	K	997013831	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,287	-800,00	-9 829,60
	PP		Poplatek za skládku stavební suti				
D	HSV	Práce a dodávky HSV					102 954,60
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					102 954,60
15	K	61145615R	Příplatek za probarvení SMS břizolit slož. II. ručně škrábané - pigmentace k přírodnímu břizolitu	m2	356,360	245,60	87 521,65
	PP		Vnitřní omítka torkretová stropů a schodišťových konstrukcí Příplatek k cenám za každou další vrstvu tl. 10 mm				
12	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	356,360	43,31	15 432,95
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
05 Výkaz výměr (1)
Objekt:
01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL 06 - Odpočet korun zídek (kamenické práce)

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-14 478,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-14 478,65	21,00%	-3 040,52	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-17 519,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

www.stav-agency.cz
STAV-AGENCY, s.r.o.
Kateřinská 736
Liberec, Stráž nad Nisou 463 03
IČO: 25482505 DIČ: CZ25482505 Tel.: 777 300 154

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 05 Výkaz výměr (1)

Objekt: 01 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL 06 - Odpočet korun zídek (kamenické práce)**

Místo: Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-14 478,65

D	62	Úpravy povrchů vnější					-2 048,97
1	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-6,403	35,00	-224,11
	PP		Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně				
2	K	622321121x	Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	-6,403	230,00	-1 472,69
	PP		Omítka jádrová vně stěn, ručně provedení dle PD hydrofobní, tloušťka vrstvy 20 mm				
3	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-6,403	55,00	-352,17
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
D	97	Prorážení otvorů					-352,17
4	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	-6,403	55,00	-352,17
	PP		Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%				
D	99	Staveništní přesun hmot					-69,16
5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-0,275	251,50	-69,16
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m				
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-894,45
12	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	-0,402	1 100,00	-442,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace				
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,402	172,00	-69,14
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-4,020	15,30	-61,51
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
15	K	997013831	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,402	800,00	-321,60
	PP		Poplatek za skládku stavební suti				
D	764	Konstrukce klempířské					-11 113,90
6	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	-1,000	120,00	-120,00
	PP		Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti				
7	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	-5,100	50,00	-255,00
	PP		Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti				
8	K	764234409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	-4,200	790,00	-3 318,00
	PP		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 800 mm				
9	K	764234411	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš přes 800mm	m	-5,100	790,00	-4 029,00
	PP		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš přes 800mm				
10	K	764235446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Cu plechu rš přes 400 mm	kus	-6,000	550,00	-3 300,00
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Cu plechu rš přes 400 mm				
11	K	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	-0,053	1 734,00	-91,90
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m				